
Z A R Z Ą D Z E N I E     NR 15  
Wójta  Gminy  Zaniemyśl z dnia 5 stycznia 2011 roku

w  sprawie:  zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2011. 

                     

Na   podstawie  art.  222  ust.  4  oraz  art.  257  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009r.  o  finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157,  poz. 1240 z późn. zmianami)  w związku z  art. 83 pkt 1 ustawy z dnia 

20 czerwca 2002 r. o  bezpośrednim  wyborze  wójta, burmistrza i  prezydenta  miasta (tekst jednolity 

Dz.U. z 2010r.  Nr 176,  poz. 1191 z późn. zmianami) oraz § 12 uchwały Nr III/15/2010 Rady Gminy 

Zaniemyśl z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Zaniemyśl na  rok  2011, 

Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza  co  następuje:

§  1.  Wysokość    wydatków    budżetu    Gminy    Zaniemyśl    nie    ulega    zmianie  

i  wynoszą   one  - 18.985.396,50 zł,

dokonuje  się  jedynie   przeniesień    między    paragrafami   i   rozdziałami   w   działach, 

zgodnie  z  załącznikiem   nr   1.     

    
§  2.  Rozdysponowano wartość rezerwy ogólnej w wysokości 16.000,00 zł.
                    

§   3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§   4. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.

Wójt
( - ) inż. Krzysztof Urbas



Uzasadnienie do zarządzenia

Nr  15 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 5 stycznia 2011 roku

Dz. 600 Transport i łączność :
- rozdział 60016 – wydatki : dokonano przeniesień między paragrafami w kwocie 11.000,00 zł, zabezpieczając 
środki na zimowe utrzymanie dróg.

Dz. 758 Różne rozliczenia :
- rozdział 75814 – wydatki : tworzy się plan wydatków w wysokości 1.620,00 zł na opłacenie kosztów obsługi 
bankowej.
-  rozdział  75818  –  wydatki:  rozdysponowano  zgodnie  z  potrzebami  część  rezerwy  ogólnej  w  wysokości  
16.000,00 zł.

Dz. 852 Pomoc społeczna :
- rozdział 85212 i 85215 - wydatki : przeniesiono między rozdziałami i paragrafami ogólną kwotę 4.000,00 zł na  
wydatki  związane  z  przekazaniem  do  WUW  otrzymywanych  zwrotów  nienależnie  pobranych  świadczeń 
pieniężnych wypłacanych z dotacji celowej w latach poprzednich oraz należnych odsetek z tego tytułu. 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza :
- rozdział 85495 - wydatki : po rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego  
Gminy  Zaniemyśl  w  roku  2011  w  zakresie  działalności  w dziedzinie  nauki,  szkolnictwa  wyższego,  edukacji, 
oświaty i wychowania kwotę 42.120,00 zł przeniesiono między § 2830, a 2820.  
Zabezpieczono także środki w wysokości 7.380,00 zł na opłacenie kosztów wynajmu grunt. 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska :
- rozdział 90015 – wydatki: dodatkową kwotę w wysokości 7.000,00 zł przeznacza się na wydatki związane    z  
oświetleniem Gminy.

Dz. 926 Kultura fizyczna :
-  rozdział  92695  –  wydatki  :  po  rozstrzygnięciu  otwartego  konkursu  ofert  na  wsparcie  realizacji  zadania 
publicznego  Gminy  Zaniemyśl  w  roku  2011  w  zakresie  wspierania  i  upowszechniania  kultury  fizycznej 
kwotę 120.000,00 zł przeniesiono między § 2830, a 2820.  

Sporządziła:
Skarbnik Gminy
( - ) mgr Agnieszka Scheffler


